Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙО
Должность: "УЛИЦА КРУПСКОЙГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Дата подписи: 04.03.2016 15:07:47

обнародовано 20.04.2016 - 30.04.2016 г

акт № 72 от 30.04.2016 года

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2016 года                                      №   99                               ст. Восточная

Об отмене постановления администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района

от 03 февраля 2016 года № 38 « Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В целях приведения нормативно правового акта администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, постановляю:

1. Постановления администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района 03 февраля 2016 года № 38 « Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» признать утратившими силу.
2.Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района ( Лопатина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава

Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб